UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOINFORMÁTICA

Eu,_____________________________________________________________________,

CPF__________________________, venho solicitar à Comissão de Seleção do Programa

de Pós-Graduação em Bioinformática, Edital Nº ____________-PPg-BIOINFO,

atendimento diferenciado conforme descrito no documento anexado a este requerimento.

Nestes termos, solicito deferimento.

Natal, _____ de _________________ de 20____.

________________________________________
Assinatura do candidato

Para uso da Comissão de Seleção

(     ) Deferido (     ) Indeferido

Data: Local:

Assinatura dos membros da Comissão de Seleção